OEC/522/2015 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 5 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº 223/2015, de autoria do Vereador Waldomiro Carlos Zola, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 3 de novembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Celso Buzzo
PASTOR PRESIDENTE DA IGREJA BATISTA JARDIM PROGRESSO
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”